
 
Lausunto Kvarnbackenin tuulivoimahankkeesta, Kruunupyy 
  
Kh 22.05.2023 § 107    
35/10.02.02/2023    
 
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Hanke 
 
Kvarnbacken Vind Ab suunnittelee Kruunupyyhyn Småböndersin kylän 
eteläpuolelle 6-7 voimalan tuulivoimahanketta. Voimaloiden yksikköteho on 
8- 10 MW ja kokonaiskorkeus enintään 300 metriä. Tuulivoimaloiden 
lisäksi alueelle rakennetaan tarvittavat yhdystiet, voimaloiden väliset 
huoltotiet, maakaapelointi voimaloiden välille ja sähköasema. Voimajohto 
on tarkoitus toteuttaa nykyisen 110 kV voimajohdon yhteyteen. 
 
Hankkeen perustelut ja tavoitteet  
 
Hankkeen tavoitteena on lisätä Suomen uusituvan energiatuotannon 
kapasiteettia ja vastata siten omalta osaltaan Suomen ilmasto- ja 
energiastrategian tavoitteisiin. 
 
Arvioitavat vaihtoehdot  
 
YVA:ssa tarkastellaan kahta hankevaihtoehtoa. Vaihtoehdossa VE 1 on 7 
ja vaihtoehdossa VE 2 on 6 tuulivoimalaa. Vaihtoehtona nolla VE 0 eli 
vertailuvaihtoehtona on se, että hanketta ei toteuteta. 
Sähkönsiirtosuunnitelman vaihtoehdossa VE A sähkö siirretään noin 36 
kilometriä pitkällä 110 kV ilmajohdolla hankealueelta luoteeseen Emetin 
sähköasemalle Herrforsin verkkoon ja vaihtoehdossa VE B sähkö 
siirretään noin 21 kilometriä pitkällä 110 kV ilmajohdolla hankealueesta 
lounaaseen Kivipuron asemalle. Molemmissa vaihtoehdoissa sähkö 
siirretään nykyisen voimajohdon viereen tai yhteyteen toteutettavalla 
ilmajohdolla. 
 
Hankealueen ja sen lähiympäristön kuvaus; Ihmiset, virkistys ja 
elinkeinotoiminta 
 
Hankealueella ei ole vakituista asutusta tai loma-asutusta. Lähimmät 
asukaskeskittymät sijoittuvat hankealueelta pohjoiseen, itään ja etelään 
noin 2 kilometrin päähän suunnitelluista voimaloiden sijainneista. Loma-
asutusta sijaitsee hankealueen itä- ja koillispuolella hieman yli kilometrin 
etäisyydellä suunnitelluista voimaloiden sijainneista. 
 
Maankäyttö ja kaavoitus  
 
Alueella on voimassa Pohjanmaan maakuntakaava 2040. Kaava-alueelle 
on osoitettu voimansiirtojohto sekä seututie tai pääkatu. Hankealue 
rajautuu Keski-Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan maakuntiin ja niiden 
maakuntakaavoihin. Alueella ei ole voimassa yleis- tai asemakaavoja. 
Lähimmät yleiskaavat sijoittuvat noin 2,4 - 9 kilometrin päähän 
hankealueesta. Lähin asemakaava sijaitsee noin 3,4 kilometrin etäisyydellä 
hankealueen itäpuolella. 
 
Oheismateriaalina ELY-Keskuksen lausuntopyyntö materiaaleineen. 
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Päätösehdotus Lappajärven kunnalla ei ole lausuttavaa Kvarnbackensin 
tuulivoimahankkeen YVA-ohjelmasta. 
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